证券代码：002604       证券简称：*ST龙力      公告编号：2019-012

山东龙力生物科技股份有限公司

关于控股股东所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告

近日， 山东龙力生物科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本

公司”） 在阿里拍卖网上查看到山东省禹城市人民法院自主网络司法拍卖

“山东龙力生物科技股份有限公司24,542,832股股票”的公告，山东省禹

城市人民法院将于2019年5月2日10时至2019年5月3日10时止（延时除外）

在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖活动。拍卖被执行人——本公

司控股股东程少博持有的本公司（证券代码： 002604）的24,542,832股股

份。

一、 股东股份拍卖的基本情况

股东名称
是否为第一大股东及

一致行动人
拍卖股数 本次拍卖占其所持股份比例

程少博 是 24,542,832 股 23.51%

二、 本次司法拍卖的原因

本次涉及被司法拍卖的股份系程少博与中信证券股份有限公司开展的

股票质押式回购业务中约定的质押标的。因被执行人至今未履行生效法律

文书确定的义务，法院裁定拍卖被执行人持有的本公司（证券代码： 002604

证券简称：*ST龙力）的24,542,832股股份。

三、  本次拍卖对本公司的影响

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经测算，此次司法拍卖股份，不会影响程少博的实际控制人地位，不

会导致公司控制权发生变化，不会对公司生产经营产生影响。公司将对相

关股权变化情况予以跟踪关注，涉及重大信息将及时予以披露。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证

券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有

信息均以在上述指定媒体披露的信息为准。敬请投资者谨慎决策，注意投

资风险。

特此公告。

山东龙力生物科技股份有限公司董事会

二〇一九年四月二日